[image: image1.emf]  х

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.08. 2014г.          №1401
О внесении изменений в Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2009 №2400 «Об утверждении  Модельной  методики формирования  системы  оплаты  труда  и стимулирования  работников  общеобразовательных  учреждений  Калачевского муниципального района»

С целью рационального использования бюджетных средств, стимулирования работников муниципальных общеобразовательных учреждений
п о с т а н о в л я ю:
1. В  Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 30.10.2009г. №2400  «Об утверждении Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования  работников  общеобразовательных  учреждений Калачевского муниципального района» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 сентября  2014 года.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.О. Главы администрации Калачевского
муниципального района                                                        А.Н. Архангельский
Приложение 1

                                                                                                      к Постановлению администрации
     Калачевского муниципального района
                                                                                    Волгоградской области
                                                                                                 от                        №______________
Перечень общеобразовательных учреждений,
участвующих в апробации Модельной методики формирование
системы оплаты труда и стимулирования работников
общеобразовательных учреждений
Калачевского муниципального района
1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Калача-на-Дону;
2. Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Калача-на-Дону;
3. Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Калача-на-Дону;
4. Муниципальное казенное  образовательное учреждение «Береславская средняя общеобразовательная школа» Калачевского муниципального района;
5. Муниципальное казенное  образовательное учреждение «Ляпичевская средняя общеобразовательная школа» Калачевского муниципального района;
6. Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Октябрьский лицей» Калачевского муниципального района;
7. Муниципальное казенное образовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 3 г. Калача-на-Дону;
8. Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа «Ильевская средняя общеобразовательная школа»;
9. Муниципальное казенное образовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа «Советская средняя общеобразовательная школа»;
10. Муниципальное казенное  образовательное учреждение «Крепинская средняя общеобразовательная школа» Калачевского муниципального района;
11. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Логовская  средняя общеобразовательная школа» Калачевского муниципального района;
12. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кривомузгинская средняя общеобразовательная школа» Калачевского муниципального района;
13. Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Черкасовская основная общеобразовательная школа» Калачевского муниципального района».

Председатель
комитета по образованию

      Н.И. Берлизова[image: image4.jpg]

[image: image2.emf]ПН

пр

[image: image3.emf]ДН

зр